AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

=

(ivico Di Cristina Benfratelli

4 DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 4

OGGETTO:.Nomina Commissione - Concorso pubblico per titoli e colloquio per il
conferimento di n. 2 contratti di collaborazione coordinata e continuativa della durata di anni
uno, di cuin. 1 Laureato in Biologia Cellulare e Molecolare e n. 1 per Laureato in Psicologia,
per la realizzazione del progetto finanziato dal’Assessorato della Salute PO PSN 2012 LP 3BIS
1 “Offerta attiva del test HIV nelle strutture regionali”. Responsabile Scientifico — Dott. Tullio
Prestileo e Dott.ssa Nicoletta Salviato.

U.0.C. U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
Risorse Umane ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2016
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET Prot. n. del
Bilancio 2016

N° Conto economico

N° Centro di costo

N° Conto Patrimoniale

N° Conto Economico

Importo (Euro)

Ordine n° del

Prima nota contabile

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro) 11 Funzionario

Budget presellte attO (EIII'O) ...........................................

Disponibilita residua .
di budget (Euro) 11 Direttore della U.O.C.

...........................................

[T Non comporta ordine di spesa

Proposta nH03

5% tip ear
IL RESPONSA(B'?}}E, DFgS!PROCEDIMENTO
" \ =

...........................................

...........................................

L’anno duemilasedici il giorno {inm del mese di s P , nei locali della Sede Legale
di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale DF. Gidvanni Migliore, nominato con Delibera
delj&x Giwva di, Governo della Regione Sicillana n.129 dell'1 1/06/2014, assistito
da vy YUY _ , quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della
proposta di seguito riportata

A
% A



VISTA la deliberazione n. 1612 del 24/11/2015 con la quale & stato indetto concorso pubblico per titoli e
colloquio per il conferimento di n. 2 contratti di collaborazione coordinata e continuativa della
durata di anni uno, di cui n. 1 Laureato in Biologia Cellulare e Molecolare e n. 1 per Laureato in
Psicologia, per la realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato della Salute PO PSN 2012
LP 3BIS 1“Offerta attiva del test HIV nelle strutture regionali”. Responsabile Scientifico — Dott.
Tullio Prestileo e Dott.ssa Nicoletta Salviato.

ACCERTATO che alla procedura & stata data massima pubblicita nel sito web
aziendale:http.//wwwarnascivico.it dal 20/01/2016 al 09/02/2016 nonché, mediante affissione all'albo
aziendale; .

RITENUTO, ai fini dell'espletamento della sopra citata selezione, di dovere provvedere alla costituzione
delle Commissioni esaminatrici nelle composizioni previste dal bando e precisamente:

Per la figura del Laureato in Biologia Cellulare e Molecolare

PRESIDENTE : |l Direttore Generale o un suo delegato;

COMPONENTE : Il Responsabile Scientifico del progetto;

COMPONENTE : Un Dirigente Medico dellARNAS;

SEGRETARIO: Un Collab. Amm/vo dell’Azienda di Ctg. non inferiore alla “D”

‘Per la figura del Laureato in Psicologia

PRESIDENTE : |l Direttore Generale o un suo delegato:;

COMPONENTE : || Responsabile Scientifico del progetto;

COMPONENTE : Un Dirigente Psicologo dellARNAS;

SEGRETARIO: Un Collab. Amm/vo dell’Azienda di Ctg. non inferiore alla "D

DATO ATTO, altresi, che i nominativi delle Commissioni Esaminatrici saranno individuati dal Direttore
Generale in seduta deliberante;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio
economico corrente;

PROPONE di

NOMINARE i componenti delle Commissioni in seduta deliberante in conformita alle indicazioni
contenute nel bando;

RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo.

CURERA’ I'esecuzione del presente provvedimento 'Area Risorse Umane.

I Direttore Amministrativo Il Responsabile d ’I/ :

Dr. Vincenzo Barone Dr./Fp io



/ Sul presente atto viene espresso / /C
dal parere Lf\/b dal

IL DIRETTO MMINISTRATIV() IL DIRETT SA\rNITARIO

Dr. cenzo'Barone Dr.ssa &Rosalia
P i

parere

IL DIRETTORE GENERALE
- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario;

- ritenuto di condividerne il contenuto;

- assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

approvare il superiore schema di deliberazione cosi come formulato dal Dirigente responsabile della
struttura proponente, individuando quali componenti delle Commissioni Esaminatrici del Concorso
pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 contratti di collaborazione coordinata e
continuativa della durata di anni uno, di cuin. 1 Laureato in Biologia Cellulare e Molecolare e n. 1 per
Laureato in Psicologia, per la realizzazione del progetto finanziato dall'Assessorato della Salute PO
PSN 2012 LP 3BIS 1"Offerta attiva del test HIV nelle strutture regionali”. Responsabile Scientifico —
Dott. Tullio Prestileo e Dott.ssa Nicoletta Salviato.

Per la figura del Laureato in Biologia Cellulare e Molecolare
o PRESDENTE: Dy g /& Lonssate. > drag, )0
. COMPONENTE: Dot _Gedlio Vusk o
o COMPONENTE: DV mg f’Q Cealotte. Solueho

e SEGRETARIO: ¢.

Per le figure di Psicologo

« PRESIDENTE: \h o Awﬂzh_/ \
« COMPONENTE: Dott. quﬁh \“-QLO

« COMPONENTE: INU-wb ﬂ/) wﬁﬂﬂ‘e, Qaﬂujﬁ'o

e SEGRETARIO: ‘-9\‘ [T 0

DANDO ATTO
che le Commissioni esaminatrici risultano ¢omposte come sopra individuate




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993,

in copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico

del’A.RN.AS. a decorrere dal giorno [ 7 GlU. 7015 e che, nei 15 giorni consecutivi

successivi:
[0 Non sono pervenute opposizioni

L1 Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[IDelibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[0 Delibera non soggetta al controllo e, aisensidella L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

)E\ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
!}f

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanit il Prof. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanitd, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindscale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




